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1. Val av
a. Ordftirande: Till ordförande ftir mötet valdes Kerstin Kristensen.
b. Sekreterare: Till sekreterare ft)r mötet valdes Björn Hellström.
c. Justeringsman: Till att jämte ordftiranden justera mötets protokoll valdes Pontus Höfimer

2. Frågan om mötet är behörigt utlyst
På frågan om mötet är behörigt utlyst svarade mötesdeltagarna enhalligt Ja!

3. Föredragning av styrelsens berättelser
Ordftrande Kerstin redogjorde for de viktigaste hiindelsema under året som gått.
(se även skriftlig redogörelse som gick ut med kallelsen)

Det finns i dag ca 104 000:- på foreningens konto och 38 000:- på bastusektionens konto,
detta innan årest avgifter kommit in.

4, Föredragning av revisorernas berättelse
Reimond berättade att revisorerna beretts tillf;ille att granska floreningens riikenskaper.
Vid granskningen har det framkommit att fiireningens riikenskaper ar i god ordning samt
siffermässigt korrekta. Reimond och Roger (ej niirvarande på mötet) har därftir inget att
anmiirka på utan rir nöjda med sakemas tillstand.

6. Beslut om arvode till styrelse och övriga funktioner
Ordftiranden fiireslår att i enlighet med tidigare ar att ingen ersättning ska utgå till
ftireningsfunktioniirerna. Mötet antog ft)rslaget med ett unisont Ja!

7. Budgetfiirslag
Eftersom vår kassör tyviirr inte kunde närvara vid mötet ft)redrog ordftiranden status fiir
ft)reningens ekonomi samt kommande säsongs budget.
Följande framkom:
I RBF:s kassa finns ftir nåirvarande ca 104 000:-
Säsongens inkomster från medlemsavgifter och platsavgifter ger intiikter på ca 27 000-
Bedömningsvis kommer kostnaden for underhåll samt forsåikring landa på max 5-
10 000:-, dessutom har vi åinnu inte fatt någon faktura på det arbete som gjordes på
ftirankringskättingarna ftlrra hösten. Styrelsen bedömer att kostnaden ftir detta arbete
landar pä ca 10-12 000:-. Sammanfattningsvis så kommer aret att ge ett överskott på ca
10 000:- dessa ftireslås fonderas ftir framtida underhåll och reparationer. Ssrelsen
foreslar att avgifter behålls ofloriindrade.

5. Fråga om ansvarsfrihet fiir styrelsen
Frågan om att ge stlrelsen ansvarsfrihet besvarades med ett enhälligt ja!

8. Beslut om
a. medlemsavgift. Behålls enligt ft)regående år, 150:-/medlemsfastighet.
b. båtplatsavgifter. Behålls enligt ftiregående årr, vad som gåiller framgar av bilagd

platsftrdelning.
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c. arbetsinsatsavgift . Ingen arbetsinsatsavgift ska utgå, medlemmar bidrar med arbete efter

ftirmåga.
d. ev. bryggfond. Föreningens överskott sparas på bankkontot som tidigare.

9. Val av

a. Ordftirande (1 ar kvar)
b. Kassör (1 år kvar)
c. Sekreterare (2 år)
d. 2 ledamöter (2 år)
e. Två revisorer (1 ar)
f. Valberedning (1 år)

Kerstin Kristensen
Lars-Göran Unger
Björn Hellstrom
Ingvar Algede och Pontus Höfimer
Reimond Jönsson och Roger Simonsson
Jan Hellström

Samtliga valdes enhälligt.

10. Behandling av proposition, dvs ftirslag från styrelsen.
Ordftirande Kerstin redogjorde for den proposition som styrelsen lagt angående
vinterforvaring i vattnet. Propositionen såindes med i kallelsen och innebär i korthet att
styrelsen ftireslår att vinterforvaring inte ska vara tillåtet vid bryggan med motivering att
båtar som inte kan ses till på langa tider utgör en risk som iir svår att bedöma, och skulle
något hiinda åir även ansvarsfrågan med största siikerhet svår att hantera.

Mötet bestämde enhälligt att bifalla styrelsens proposition.

11. Planering av det kommande årets olika aktiviteter inkl. arbetsinsats
a. Arbete brygga, se bilagt dokument
b. Arbete bryggbacken, se bilagt dokument
c. Bryggfest. Hålls lördagen den 6 augusti, festkommitd utses senare,

frivilliga hör av er!

l.2. Övriga ärenden
Styrelsen önskar attbätar som legat oanvända på bryggbacken i anslutning till sjöbodarna mot
öster tas bort. Respektive båtägare ffir ta sitt ansvar och transportera bort dessa inom rimlig
tid.

Styrelsen vill att ett kajak- och SUP-stälIbyggs på bryggbackens östra sida. Niir detta iir klart
ska kajaker och SUP:ar läggas upp i stället nåir de inte anvtinds.

Styrelsen önskar att små båtar och segeljollar som anviinds då och då under sommaren, dras
upp på trädäcket mot bergskanten niir de inte anvåinds.

Allt ovanstående ftr att bryggbacken ska se prydlig ut och samtidigt vara lättskött.
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Reimond ftreslår att platsavgifter på bryggan jämnas av till runda siffror inft)r nästa säsong,
Både styrelsen och nåirvarande medlemmar tycker att det iir ett bra ftirslag och utgår ifrån
detta nästa sommar.

13. Bastusektionen

a. Budget
Ordft)randen berättar att det finns ca 38 000:- på kontot idag, med nuvarande
avgiftssystem småbadare <3 tillf?illen 200:-, Mellanbadare <10 tillftillen 500:- och
storbadare > 10 tillfrllen 800:- så bedöms kapitalet växa då utgifterna i form av
ftirsåikring, sotning och underhåll bedöms landa på max 7 000:-.
Styrelsens ftirslag iir att nuvarande avgifter bibehåIls tills dess att vi har ett kapital som
räcker till tex. blte av aggregat.

Mötet bifrll enhälligt styrelsens budget/avgiftsftrlag.

b. Arbete bastun, se bilagt dokument.

c. Övrigt, inget öwigt framkom.

Risön 2022-06-25

Sekreterare

örn Hellström funer


